

# ÅRSRAPPORT 01.10.2016 - 30.09.2017

## TMJ Holding Brande ApS

Storegade 5, 1  
7330 Brande

CVR nr. 35139982

(4. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 20. februar 2018

### **Dirigent**

Tommy Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                                    | 3  |
| Ledespåtegning   | 4  |
| Den uafhængige revisors erklæringer                    | 5  |
| Ledelsesberetning                                      | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 8  |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2017                         | 11 |
| Noter  | 13 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TMJ Holding Brande ApS  
Storegade 5, 1  
7330 Brande

CVR-nr.: 35139982  
Stiftelsesdato: 1. marts 2013  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Jimmi Lillelund

### Revisor

Revisionsfirmaet Lund & Christiansen I/S  
Tjørring Hovedgade 65  
7400 Herning

### Bankforbindelse

Sydbank  
Torvet 1  
7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Revisionsfirmaet Peder Holt Registreret Revisionsanpartsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 873.894.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

| Note  | 2016/2017      | 2015/2016      |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab   | -880           | -550           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 966.124        | 912.290        |
| Andre finansielle indtægter                           | 1.271          | 2.116          |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0              | -36.105        |
| Andre finansielle omkostninger                        | -92.621        | -79.315        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                     | <b>873.894</b> | <b>798.436</b> |
| Skat af årets resultat                                | 20.570         | 25.513         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                 | <b>894.464</b> | <b>823.949</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |                |                |
| Overført resultat                                     | 894.464        | 823.949        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>894.464</b> | <b>823.949</b> |

## Balance pr. 30. september 2017

| Note   | 2016/2017               | 2015/2016               |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |                         |                         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |                         |                         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                         |                         |
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | <u>5.678.929</u>        | <u>5.962.805</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b><u>5.678.929</u></b> | <b><u>5.962.805</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>5.678.929</u></b> | <b><u>5.962.805</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |                         |                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.250.000               | 1.200.000               |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | <u>46.083</u>           | <u>60.763</u>           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b><u>1.296.083</u></b> | <b><u>1.260.763</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |                         |                         |
| Likvide beholdninger                         | <u>7.594</u>            | <u>1.573</u>            |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            | <b><u>7.594</u></b>     | <b><u>1.573</u></b>     |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.303.677</u></b> | <b><u>1.262.336</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b><u>6.982.606</u></b> | <b><u>7.225.141</u></b> |

## Balance pr. 30. september 2017

| Note   | 2016/2017               | 2015/2016               |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                         |                         |
| <b>2. EGENKAPITAL</b>                        |                         |                         |
| 3. Anpartskapital                            | 60.000                  | 80.000                  |
| Overført overskud                            | 3.714.230               | 2.799.766               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>3.774.230</u></b> | <b><u>2.879.766</u></b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                     |                         |                         |
| <b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>    |                         |                         |
| Gæld til tilknyttede selskaber               | 0                       | 483.507                 |
| Gæld til associerede virksomheder            | 1.960.519               | 2.050.518               |
| Anden gæld                                   | 0                       | 600.000                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>1.960.519</u></b> | <b><u>3.134.025</u></b> |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                         |                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            | 483.506                 | 430.000                 |
| Gæld til associerede virksomheder            | 90.000                  | 690.000                 |
| Anden gæld                                   | 600.000                 | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 74.351                  | 91.350                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>1.247.857</u></b> | <b><u>1.211.350</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>3.208.376</u></b> | <b><u>4.345.375</u></b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b><u>6.982.606</u></b> | <b><u>7.225.141</u></b> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     |                         |                         |
| 6. Eventualforpligtelser                     |                         |                         |

## Noter

|  | Egen-<br>kapital | Årets<br>resultat | Ejerandel |
|--|------------------|-------------------|-----------|
| <b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                   |           |
| <b>Tilknyttede selskaber</b>                       |                  |                   |           |
| Revisionsfirmaet Peder Holt ApS, Ikast-<br>Brande  | 2.289.851        | 1.267.029         | 100%      |

|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|--|----------------------|----------------------|------------------|
| <b>2. EGENKAPITAL</b>                        |                      |                      |                  |
| Saldo, primo                                 | 80.000               | 2.799.766            | 2.879.766        |
| Nedsættelse kapital med<br>egne kapitalandel | -20.000              | -580.000             | -600.000         |
| Overført jfr.<br>resultatdisponeringen       | 0                    | 894.464              | 894.464          |
| Tbf. reserve egne<br>kapitalandele           | 0                    | 600.000              | 600.000          |
| <b>Bogført værdi, ultimo</b>                 | <b>60.000</b>        | <b>3.714.230</b>     | <b>3.774.230</b> |

### 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.03.13.

|  | 2017 | 2016 |
|--|------|------|
| <b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>  |      |      |
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | 0    | 0    |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.